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LanguageMaid är ett redskapsprogram för främmande språks inlärning. 
Programmet är ämnat för personer med los- eller inlärningsproblem, en  
grupp som ofta har problem även med att lära sig främmande språk. Det är 
svårt att lära sig vad ord betyder, rättstavning förorsakar ofta stora problem 
och det är ibland problem med att lära sig hur man uttalar det främmande 
språket. Tröskeln att börja med ett främmande språk och samtidigt få grepp om 
det är högre än hos andra som inte har liknande problem. 
 
LanguageMaid är ett sätt att göra tröskeln lite lägre. Känner man igen t.ex. 300 
eller 1000 ord i det främmande språket samtidigt som man känner igen 
grunderna i dess fonetiska struktur och kan skriva och läsa ord är man i ett 
skede där språkinlärningen börjar bli belönande. Då kan man redan börja 
skapa fraser och få utbyte av grammatikundervisningen. Man har då en bra 
språklig grund att stå på. Efter att man nått dit är det upp till var och en hur 
intensivt man jobbar med språket och därmed även hur snabbt man avancerar. 
Övning ger färdighet och det finns ingen övre gräns för hur skicklig man kan 
bli. 
 
De människor som hör till målgruppen för detta program är oftast lite 
”allergiska” mot extra arbete. De brukar vanligtvis få jobba betydligt hårdare 
för att lära sig än andra. När man använder LanguageMaid lär man sig inte 
enligt någon given plan utan man jobbar i sin egen takt med det man behöver 
träna på och lära sig. Programmet hjälper en att klara det man för tillfället 
jobbar med kanske lite bättre än man annars skulle ha gjort. 
 
Men LanguageMaid, som är skapat för de som har inlärningsproblem, lämpar 
sig även för andra som vill lära sig ett främmande språk. Programmets 
grundidé är att användaren matar in aktuella ord i ordlistor. Dessa listor 
använder programmet sedan som material för olika övningar. 



 
Man arbetar med ordlistor på sitt eget modersmål (till det främmande språket), 
på det främmande språket (till sitt modersmål) eller som blandade övningar. 
Man får hjälp av programmet ifall man inte kan, men bara så mycket man 
behöver för att klara sig. 
 
Programmet är inte bundet till ett visst språk eller inlärningsmaterial utan det 
kan användas vid inlärning av vilket språk som helst, bara språket skrivs med 
våra bokstäver. Detta innebär även att programmet kan användas tillsammans 
med vilket läromedel som helst. 


